
MIGUELTURRA2018/009486

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº. 19/2018

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

 

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 11/07/2018 1/000301 115,98 € 135.212

METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 21/06/2018 120 321,86 € 334.213

RECAMBIOS  GADISAN  MOTOR
C.REAL, S.L.

B13582648 15/06/2018 FR1800500 55,90 €
151.213

ABM REXEL, S.L.U. B28262822 15/05/2018 AU709032 227,48 € 165.221.09

ELECTROFIL OESTE DISTRIBUCION,
S.L.

B06350748 31/05/2018 800/506644 278,30 €
165.221.09

CDAD.  DE  REGANTES  PANTANO
GASSET

G13121405 20/04/2018 1 3,60 €
171.226.99

TRANSCIUDAD REAL, S.L. B13253232 31/05/2018 18/139992018183948 100,19 € 132.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/2018 1000921 114,95 € 334.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/05/2018 1000922 114,95 € 9201.221.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LK

R
Q

vP
X

G
M

W
oL

M
H

8Y
Z

B
fJ

Decreto número: 2018/651

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 3
0-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

X
0t

B
2V

9x
9t

hn
S

z7
LX

tE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/009486

DECRETO

ANTONIO  DIONISIO  SANCHEZ
MUÑOZ

05612619K 06/07/2018 108/2018 289,67 €
151.210

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/2018 1001051 12,10 € 2315.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/2018 1001008 24,20 € 2314.226.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/2018 1001048 114,95 € 2315.226.99

ESC.  ANIMACION  JUVENIL  LAS
CAÑADAS

G13312772 02/07/2018 A18-22 165,00 €
2315.226.40

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 08/07/2018 6000029 847,00 € 2314.226.99

TERESA FILOSO NUÑEZ-CACHO 52387382Y 29/06/2018 1 32,40 € 2314.231.20

MARIA CARMEN RODRIGUEZ SOTO 05388023C 15/06/2018 3 23,00 € 2314.231.20

DULCEALMACEN B13561154 22/06/2018 A/55201 124,65 € 2314.226.26

GRUPO MUSICAL CLASSROOM G13588850 26/06/2018 18002 300,00 € 2314.226.26

MARIA PALOMA GOMEZ HERRANZ 00803164G 11/06/2018 02/2018 1.966,50 € 2314.226.99

PUNTODIDOT  COMUNICACIÓN
GRAFICA, S.L.

B13440672 01/06/2018 100-2018 82,28 €
2314.226.99

ASOC. JUV. ATUTTI JOROBI G13592415 13/06/2018 3 334,27 € 2315.226.40

ASOC. JUVENIL POKHARA G13559059 19/06/2018 180046 3.700,00 € 2315.226.11

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 30/06/2018 18L000123 173,87 € 924.210

LYDIA-ESTELA BLASCO LIZARRAGA 16528466E 05/06/2018 Borrador 2018/A1926 433,30 € 9201.227.06

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/07/2018 8/2018 880,00 € 924.227.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 08/07/2018 6000028 1.210,00 € 926.227.99

JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 08/07/2018 6000027 1.210,00 € 926.227.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.I. B13483961 30/06/2018 1001049 14,52 € 926.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LK

R
Q

vP
X

G
M

W
oL

M
H

8Y
Z

B
fJ

Decreto número: 2018/651

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 3
0-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

X
0t

B
2V

9x
9t

hn
S

z7
LX

tE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/009486

DECRETO

ALMACEN  PAPELERIA
MIGUELTURRA, S.L.L.

B13314042 29/06/2018 801360 22,76 €
926.220.00

MOLINA BUS, S.L. B13281530 02/07/2018 1/000405 517,00 € 326.226.99

6K3, C.B. E13598016 12/07/2018 2018-/85 299,84 € 334.213

BARAHONA  OBRAS  Y  SERVICIOS,
S.L.

B13176029 03/07/2018 2018/96 2.434,29 €
161.227.27

INGEREIN, S.L.U. B13400304 03/07/2018 FE18/354 746,16 € MULTIAPL

INFOMANCHA  SOLUCIONES
DIGITALES, S.L.

B13452396 06/07/2018 Emit-/30 423,50 €
9203.227.25

INFOMANCHA  SOLUCIONES
DIGITALES, S.L.

B13452396 06/07/2018 Emit-/31 1.718,20 €
9203.220.02

INGEREIN, S.L.U. B13400304 09/07/2018 FE18/371 1.484,39 € 132.633.14

INGEREIN, S.L.U. B13400304 09/07/2018 FE18/370 995,23 € 132.623.31

TOTAL    21.912,29 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
LK

R
Q

vP
X

G
M

W
oL

M
H

8Y
Z

B
fJ

Decreto número: 2018/651

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 3
0-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
+

X
0t

B
2V

9x
9t

hn
S

z7
LX

tE

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-07-30T14:43:30+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-07-31T10:44:36+0200
	DE JUAN CASERO LUIS JESUS - 05644882S




